ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИМОРСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 42 ПРИМОРСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПРИКАЗ

От 09.01.2025 г. № 1/3-ОД

«О создании комиссии по противодействию коррупции»

Во исполнении положения 1 п.1 п/п10 Постановления Правительства Санкт-Петербурга от
29.10.2013 № 829 «О плане противодействия коррупции в Санкт-Петербурге»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию в ГБДОУ детский сад № 42 по противодействию коррупции на
2025 год в составе:

Председатель комиссии: заведующий Л.Н. Сидорова
Зам. предс. комиссии: старший воспитатель М.А. Пидгурская
Члены комиссии: воспитатель И.А. Соколова

зам. заведующего по АХР Т.Н. Неведомская
Секретарь: документовед А.С. Крупович
2. Распределить обязанности между членами комиссии:

 Пидгурская М.А. ответственная за устранение коррупционных проявлений
деятельности учреждения;

 Соколова И.А. ответственная за организацию взаимодействия с гражданами;
 Неведомская Т.Н. ответственная за реализацию антикоррупционной политики в

сфере закупок товаров, работ, услуг; в сфере учета и использования
государственного имущества;

 Крупович А.С. ответственная за организационно-техническое обеспечение
деятельности комиссии.

3. Руководствоваться в своей деятельности Положением о комиссии по противодействию
коррупции в ГБДОУ детский сад № 42

Заведующий Л.Н. Сидорова

С приказом знакомлены:

Ст. воспитатель М.А. Пидгурская
Зам. зав по АХР Т.Н. Неведомская
Документовед А.С. Крупович
Воспитатель И.А. Соколова